

tribelex IVS

Vejlevej 21
8722 Hedensted

Årsrapport
6. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

Lars Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

tribelex IVS
Vejlevej 21
8722 Hedensted

e-mailadresse: niclas@videohorsens.dk

CVR-nr: 40320547

Regnskabsår: 06/03/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af video og salg af kalendre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 325.819 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		706.335
Eksterne omkostninger		-371.933
Bruttoresultat		334.402
Personaleomkostninger		-4.950
Resultat af ordinær primær drift		329.452
Øvrige finansielle omkostninger		-3.633
Ordinært resultat før skat		325.819
Skat af årets resultat		-71.680
Årets resultat		254.139
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		54.139
I alt		254.139

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		16.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.947
Anlægsaktiver i alt		33.947
Likvide beholdninger		357.660
Omsætningsaktiver i alt		357.660
Aktiver i alt		391.607

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		1.500
Overført resultat		54.139
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		255.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.062
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.528
Skyldig selskabsskat		71.680
Skyldig moms og afgifter		10.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		33.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.968
Gældsforpligtelser i alt		135.968
Passiver i alt		391.607

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0